

man inte längre vill sälja våra fiskekort. Papperskortet beslöts att de ska finnas kvar tills vidare och ny kontakt och ansvarig för detta utsågs.

Fråga har kommit till styrelsen från medlem om det är ok att fiskrättsinnehavares gäster får fiska på dennes fiskrättsbevis. Styrelsen beslöt att fiskrättsbeviset får lånas ut till gäst.

Martin Hermansson välkomnades i egenskap av ny tillsyningsman. Behov av ny båt för tillsyn aktualiserades och Hampus och Mats fick i uppdrag att sondera terrängen för ny båt.

Fiskevårdande åtgärder diskuterades för abborre.

Informerades om stora problem med överträdelse av tillträdesförbudet som gäller i mynningen, datum och vilka gränser som gäller bör anges i appen för att förtydliga.

Styrelsemöte 17 augusti.

Planering för invigningen gicks igenom. Kävlinge kommun har tagit beslut om att godkänna ett övertagande av tidigare nämnda fastigheter och att ett underlag för detta kommer att tas fram och skickas över till föreningen.

Åtgärder för att förbättra betingelserna för abborren föreslogs till att omfatta nedsänkning av risvasar till detta har på andra ställen använts utranterade julgranar som bundits ihop och sänkts ned. Scouterna ska tillfrågas om de vill hjälpa till med insamlingen efter jul och lämplig plats för åtgärden bestämdes till Borgebysträckan.

Invigning av fiskväg vid Rinnebäck 26 augusti.

Styrelsen tillsammans med fiskevårdsteknik informerade allmänheten om vad som skett och varför. Tipsrunda för gammal och ung med pris till alla genomfördes och scouterna skötte korvgrillningen de yngre fick prova på att meta. Den samlade bedömningen av detta var att ett fantastiskt område öppnats upp genom att det röjts vegetation som tidigare till stor del dolt fallet och vattenspeglin. Invigningen beräknas ha lockat runt 100 besökare. Ett reportage i Skånskan kring händelsen innan invigningen kan antas ha bidragit till intresset.

Styrelsemöte 28 november.

Mötet var till stor del en sammanfattning av det gångna året och en planering för aktiviteter 2024. Beslut om arbetena kring nedsänkning av risvasar togs. Planering för fiskets dag påbörjades och förslogs genomföras under våren 24. Det diskuterades hur bästa samordning av tillsynen sker. Uppdaterade kartor kring mynningen och vad som gäller där kring beträdande och tider är på gång.

Styrelsen den 2024-04-04



Michael Kjellberg
Ordförande



Anne Gamst
Kassör



Hampus Törnell
Sekreterare



Christian Pålsson



Agne Nilsson



Mats Hansson



Patrik Lund